rendum testimonium coganlur inviti.

Dat. Lateran., quinto idus februarii

,

ponlificatus nostri anno secundo.

Dat. die 9 februarii 1218, pontif. anno u.

Nec eos ad ca-

lumniae iura-

mentum com-
pellat et ad te-

stimonium fe-

rendum.

XXI.

Interamnemi cathedrali Ecclesiae , quae

per Romanos Ponti/ices Spoletanae fue-

rat unita, episcopalis dignitas restitui-

tur (i).

SUMMARIUM

Capituli Interamnen. preces ad Innocentium

PP. prò restitutione dignitatis episcopalis.

— Rationes a Spoletano episcopo in con-

trarium prolatae. — Series responsionum

Interamnensium. — Spoletani praescri-

ptioni immemorabili nituntur. — Iteratae

Interamnensium responsiones. — Mortuo

Innocentio, res acta coram Honorio: — Qui

episcopalem dignitatem Interamnensibus

restituit.

Honorius episcopus servus servorum Dei, dilectis

flliis Petro priori, et clericìs Interamnensibus,

salutem et apostolicam benedictionem.

Ven. fratri nostro Benedicto episcopo

cum quibusdam canonicis Spoletanis, et

tibi, fili prior, cum clericis Sanctae Ma-

(1) Ex Regesi. Vatic. edidit Ughell., Ital. Sac,
tom i, pae. 784.

Capituli Inte-

ramnen. precea

ad Innocentium

PP. prò rcs'.i-
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muone digni- r j ae Interamnen
wlis episcopa- _ , .

Ms. Papae praedecessons nostri praesentia

constitutis, prò eadem Ecclesia supplica-

batur humiliter: et cum cathedralis fuit

ab antiquo, ita quod inter alios gloriosos

martyres Valentinum et Proculura, et

Anastasium confessorem meruit habere

poniifices, non obstante quod aliquanto

tempore propter inopiam langueret pro-

prii pastoris deslitula solatio, restaurare

dignaremur in ipsa episcopalis dignitatis

honorem; quia cum per Dei gratiam, et

populus satis abundet, et adeo ferveat

eius devotio, quod piena manu confe-

renlibus omnibus in communi de com-

petenti dote, ac idoneis aedificiis provi-

detur contra damnum, quod rerum defe-

ctus hactenus intulit, deberet suffragante

iam copia restaurari, sic cessante causa,
RauouesaSpQ-

cesset e ffectus. Sed ad haec obiecta fue-
tetano episcopo .

in oonirariiim runt: primo, longinquitas tempons, quo

An. C. 1318

roluut.
Interamnen. Spoletana possedit Ecclesia

tanquam suam, cuius dicebatur memoria

non exlare; secundo, concessiones quo-

rumdam Romanorum imperatorum, quo-

rum unus comitatum civitatis Interam-

nensis, et alius monasteria et quasdam

ecclesias civitatis eiusdem Spoletanae vi-

debalur Ecclesiae concessisse. Terlio, con-

firmationes quorumdam Romanorum Pon-